1

かすみがうら市特別会計・水道事業会計決算審査特別委員会会議録

令和元年９月１０日 午後 ３時０４分 開 議

出 席 委 員

委 員 長  古 橋 智 樹

副委員長  来 栖 丈 治

委  員  矢 口 龍 人

委  員  中 根 光 男

委  員  岡 﨑   勉

委  員  設 楽 健 夫

欠 席 委 員

                                委  員  鈴 木 良 道

出 席 説 明 者

                                な  し

出 席 書 記 名

議 会 事 務 局   青 山 哲 士

 2

議  事  日  程

令和元年９月１０日（火曜日）午後 ３時０４分 開 議

１．事  件

 （１） 閉会中の継続審査の申し出について

 （２） 審査予定表（案）について

開 議  午後 ３時０４分

○古橋智樹委員長

 お疲れさまです。

 ただいまの出席委員は６名で、会議の定足数に達しておりますので、会議は成立いたしました。

 それでは、ただいまから、特別会計・水道事業会計決算審査特別委員会を開きます。

 次に、書記を指名します。議会事務局 青山主任を指名いたします。

 本日の日程は、タブレット端末に掲載いたしました会議次第のとおりであります。

 なお、本日の事件に関する資料につきましては、タブレット端末でごらんになれますので、ご活用

くださいますようお願い申し上げます。

 それでは、早速、本日の日程事項に入ります。

 初めに、閉会中の継続審査の申し出についてを議題といたします。

 お諮りいたします。

 本日、本委員会に付託されました議案第 67号ないし議案第 72号は、閉会中の継続審査として、議

長宛てに申し出ることにご異議ありませんか。

[「異議なし」と呼ぶ者あり]

○古橋智樹委員長

 それでは、そのように議長宛てに申し出させていただきます。

 次に、審査予定表（案）についてを議題といたします。

 審査予定表（案）について、お目通し願います。

 お諮りいたします。

 ただいま、タブレット端末に掲載いたしました審査予定表（案）のとおり、審査を進めたいと思い

ますが、これに、ご異議ありませんか。

[「異議なし」と呼ぶ者あり]

○古橋智樹委員長

 それでは、そのようにさせていただきます。

 本日の日程は、全て終了いたしましたが、そのほか、何かございますか。

[「なし」と呼ぶ者あり]

○古橋智樹委員長

 それでは、特にないようですので、以上で、特別会計・水道事業会計決算審査特別委員会を散会い

たします。

散 会  午後 ３時０８分